ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE DO CARMO

DECRETO Nº 002/2015 DE 07 DE JANEIRO DE 2015.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPÁL DE MONTE DO
CARMO ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe
confere, amparado pelo artigo 18 § 2º, alínea U e § 3° alínea H do
Regimento Interno desta Casa Legislativa;

RESOLVE;

Artigo 1º - Nomear o Servidor Getulio Ferreira dos Santos,
para o cargo de Chefe de Controle Interno desta Câmara Municipal
durante o exercício de 2015.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a partir de O 1 de janeiro de dois mil e
quinze ( 01/01/2015 ).

Artigo 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Monte do
Carmo Estado do Tocantins, em 07 de Janeiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLÍQUE-SE E CUMPRA-SE.

WILSONDE~f t'R~~RIGUES
Presidente